Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750100511
867

000750101832
205

000750134070
001

000750101832
203

000750303246
005

000750303246
009

000750303246
007

000071141000
459

000750100330
339

000060538834
418

000750649501
821

000750104141
985

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50171902-
Condimento

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50171832-

Salsas para

ensaladas o
dips

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50202311-
Bebida mixta
de polvo

50202311-
Bebida mixta
de polvo

50202311-
Bebida mixta
de polvo

50171832-

Salsas para

ensaladas o
dips

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50473200-
Maices
organicos en
lata 0 en frasco

50161509-
Azucares
naturales o
productos
endulzantes

50467007-
Atln enlatada

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

KNORR 6CB
Base: 20.00,Impuesto: 00
FIDEO 25

Base: 25.00,Impuesto: 00
SANLUIS SALS

Base: 17.00,Impuesto: 00
SPAGH 25

Base: 24.00,Impuesto: 00
ZUKO NARAN

Base: 6.47,Impuesto: 002
ZUKO HORCH

Base: 3.23,Impuesto: 002
ZUKO LIMON

Base: 3.23,Impuesto: 002
JIKAMERA C

Base: 16.00,Impuesto: 00
MCC MAYONESA

Base: 31.50,Impuesto: 00
GV ELOTE

Base: 12.00,Impuesto: 00
AU EST 1KG

Base: 28.50,Impuesto: 00
TUNY ACE 140

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS
02-Si objeto de

impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

asa, Tasa o Cy
H87-Pieza

asa, Tasa o CU
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

impuesto.-

25 de Junio del 2024

07:53:35

IMAZA8105

229AD7C6-6DA0-4DB4-BA04-FACCOAE4AD7AG

UNIDAD
PIEZAS
uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

fota: 16.000000
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$15.00
% Importe: $0.00
$12.00

6 Importe: $0.00
$17.00

6 Importe: $0.00
$12.00

6 Importe: $0.00
$4.31

6 Importe: $1.03
$4.31

6 Importe: $0.52
$4.31

% Importe: $0.52
$16.00

% Importe: $0.00
$31.50

6 Importe: $0.00
$12.00

% Importe: $0.00
$37.00

% Importe: $0.0(
$16.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$30.00

$36.00

$17.00

$24.00

$8.62

$4.31

$4.31

$16.00

$31.50

$12.00

$37.00

$32.00

$10.00

$11.00

$2.16

$1.08

$1.08

$8.50

$7.00

Péagina 1 de 3



000060538834
442

000750103047
269

000750105862
951

000750102054
521

000750179164
163

000750649501
084

000750100066
574

000750649501
732

000750137281
169

000750179163
862

000750137281
167

000020123700
000

000020123700
000

000020106800
000

000020100700
000

000020107800
000

50466800-
Vegetales
Nominant en
lata o en frasco

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131702-
Productos de
leche 0
mantequilla de
estante

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50171832-

Salsas para

ensaladas 0
dips

90101500~
Establecimient
0S para comer
y beber

50221200-
Cereales
procesados

50401806-
Frijoles negros

50401844-
Frijoles pinto

50221101-
Grano de
cereal

50221101-
Grano de
cereal

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50111514-
Cerdo,
minimamente
procesado sin
aditivos

50111514~
Cerdo,

minimamanta

0.545

0.58

0.27

0.475

0.45

GV ENSALADA

BUMBUNUEL

DUO PACK CAR

NUTRI

AU CHILE 160

AC AU 800

HC GAM 500G

AU NEGRO

SCHETTINO PI

AU ARROZ 900

SCHETTINO AR

MOLLEJA POLL

MOLLEJA POLL

CARNE P ASAR

CHULETA CDO

MILANESA CDO

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 11.50,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 54.00,Impuesto:

Base: 22.00,Impuesto:

Base: 75.00,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 43.00,Impuesto:

Base: 22.00,Impuesto:

Base: 25.50,Impuesto:

Base: 30.52,Impuesto:

Base: 32.48,Impuesto:

Base: 47.52,Impuesto:

Base: 57.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 (

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

6 Importe: $0.00
$11.50

% Importe: $0.0Q
$25.00

6 Importe: $0.00
$35.00

% Importe: $0.00
$27.00

6 Importe: $0.00
$22.00

6 Importe: $0.00
$33.00

% Importe: $0.00
$28.00

6 Importe: $0.00
$35.00

% Importe: $0.00
$43.00

% Importe: $0.00
$22.00

6 Importe: $0.00
$25.50

% Importe: $0.00
$56.00

6 Importe: $0.00
$56.00

6 Importe: $0.00
$176.00

6 Importe: $0.00
$120.00

% Importe: $0.00
$120.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$11.50

$25.00

$35.00

$54.00

$22.00

$99.00

$28.00

$35.00

$43.00

$22.00

$25.50

$30.52

$32.48

$47.52

$57.00

$54.00

$24.00

Pagina 2 de 3



T
procesado sin
aditivos

Base: 54.00,Impuesto: 00R-IVVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0

MG: TICKET No: 991064059688004712261 TR No: 848

TOTAL CON LETRA

(OCHOCIENTOS ONCE PESOS 51/100 M.N.) SUBTOTAL $874.26
DESCUENTO ($64.82)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $2.07
TOTAL $811.51

CADENA ORIGINAL

[I1.1]229AD7C6-6DA0-4DB4-BA04-FACCOAEAD7A6|2024-06-25T08:54:35|SST060807KUO|GOY +6MY 3RPMVSWJIGq5IhpdwUfBy+
pOLRaGxmV9WtoillC9GewaFpwkzHR7Z5qi7uL3Siwh6tkY 2t8Gh5F2GIPvfdI34xmrVVAYiKba5+SI2uNu+CJIsHyxCkZJ9i1AjRKtv1agCQq8w7cVIPYy3Um1TzSWyjMyLczv3076 Y KUIIHE/hC+
k54zUeux6r1Smr38Sy3DawtXxnogRDj8tnwnztpmdIkS+

bc8dY DeEjakcK PGKaj8qwBXEWVFVFghj0/PSuwCwOUeonmW3GZs/3SnFFdTeONNceNsGtFw/ow74zV4v58tlolk3GoZ TSzyCYN/ECPcw3a2gbh5Y TnUWVIRZ TrA==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

GOY+6MY3RPMVSWIGa5IhplwUfBy+pOLRaGxmV9WtoillC9GewaFpwkzHR7Z5qi7uL3Siwh6tkY 2t8Gh5F2GIPvfdI34xmrVAYiKba5+SI2uNu+
CJsHyxCkZJ9i1AjRKtv1aqCQq8w7cVIPy3Um1TzSWyjMyLczv3076Y KUILHE/hC+k54zUeux6r1Smr38Sy3DawtXxnogRDj8tnwnztpmdlkS+
bc8dY DeEj4kcKPGkqj8qw8xEwVVFghjo/P5SuwCw0UeonmW3GZs/3SnFFdTeONNceNsGtFw/ow74zV/4v58t10Jk3GoZTSzyCY N/ECPcw3a2gbh5Y TnuWVIRZ TrA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

B+Fs6BNLFNFN1I/Sr70/q2tOP50XykpMpBAth60Bxghb2JLrkl/kwSmozO+tySh5nPSBe+Rz007pVI3ieBKsbLEBVXML5B3JQQBuUVkrufYqsg68+b011JZuWXVpkX5jVGabBJQ33w6cIWye/kZ+
vrefzZVmdY GRxL+BXx4b7ulzERd21zhnxau43YdrOQpZIxruZE2JAnwZWSBHuUOLsx8IVVUyhtdgWXeAKyx7mgLFh+
JFsuSWpeLDYFxOgH30yxnr2sS/ds02SU4FSieAZXxUgbR92PRX0pZjrKtJ9aCkhVc3irJZ5bZ A+REBG/mG3IncK5StItCKPIPcFRexo0+10w==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 25 de Junio del 2024 07:53:35
Fecha y hora de certificacion: 25 de Junio del 2024 08:54:35

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



