

FECHA	FACTURA
25 de Junio del 2024 07:53:35	IMAZA8105
FOLIO FISCAL	
229AD7C6-6DA0-4DB4-BA04-F4CC0AE4D7A6	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO	
000750100511867	50171902-Condimento	2	KNORR 6CB	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$30.00	\$10.00
000750101832205	50192902-Pasta o fideos de repisa	3	FIDEO 25	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$36.00	\$11.00
000750134070001	50171832-Salsas para ensaladas o dips	1	SANLUIS SALS	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$17.00	
000750101832203	50192902-Pasta o fideos de repisa	2	SPAGH 25	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$24.00	
000750303246005	50202311-Bebida mixta de polvo	2	ZUKO NARAN	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 6.47,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$4.31	\$8.62	\$2.16
000750303246009	50202311-Bebida mixta de polvo	1	ZUKO HORCH	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 3.23,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$4.31	\$4.31	\$1.08
000750303246007	50202311-Bebida mixta de polvo	1	ZUKO LIMON	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 3.23,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$4.31	\$4.31	\$1.08
000071141000459	50171832-Salsas para ensaladas o dips	1	JIKAMERA C	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$16.00	
000750100330339	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 31.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.50	\$31.50	
000060538834418	50473200-Máices orgánicos en lata o en frasco	1	GV ELOTE	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00	
000750649501821	50161509-Azucres naturales o productos endulzantes	1	AU EST 1KG	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 28.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$37.00	\$8.50
000750104141985	50467007-Atún enlatada	2	TUNY ACE 140	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$32.00	\$7.00

000060538834 442	50466800- Vegetales Nominant en lata o en frasco	1	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV ENSALADA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$11.50	\$11.50
000750103047 269	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 11.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BUMBUNUEL 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$25.00	\$25.00
000750105862 951	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DUO PACK CAR 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750102054 521	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	2	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUTRI 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$27.00	\$54.00
000750179164 163	50171832- Salsas para ensaladas o dips	1	Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU CHILE 160 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$22.00	\$22.00
000750649501 084	90101500- Establecimient os para comer y beber	3	Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AC AU 800 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$33.00	\$99.00 \$24.00
000750100066 574	50221200- Cereales procesados	1	Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HC GAM 500G 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$28.00	\$28.00
000750649501 732	50401806- Frijoles negros	1	Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU NEGRO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750137281 169	50401844- Frijoles pinto	1	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SCHETTINO PI 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$43.00	\$43.00
000750179163 862	50221101- Grano de cereal	1	Base: 43.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU ARROZ 900 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$22.00	\$22.00
000750137281 167	50221101- Grano de cereal	1	Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SCHETTINO AR 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$25.50	\$25.50
000020123700 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.545	Base: 25.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MOLLEJA POLL 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo KILO	\$56.00	\$30.52
000020123700 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.58	Base: 30.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MOLLEJA POLL 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo KILO	\$56.00	\$32.48
000020106800 000	50111513- Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.27	Base: 32.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CARNE P ASAR 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo KILO	\$176.00	\$47.52
000020100700 000	50111514- Cerdo, mínimamente procesado sin aditivos	0.475	Base: 47.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHULETA CDO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo KILO	\$120.00	\$57.00
000020107800 000	50111514- Cerdo, mínimamente	0.45	Base: 57.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MILANESA CDO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo KILO	\$120.00	\$54.00

MG: TICKET No: 991064059688004712261 TR No: 848

TOTAL CON LETRA

(OCHOCIENTOS ONCE PESOS 51/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$874.26
DESCUENTO	(\$64.82)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$2.07
TOTAL	\$811.51

CADENA ORIGINAL

```
||1.1|229AD7C6-6DA0-4DB4-BA04-F4CC0AE4D7A6|2024-06-25T08:54:35|SST060807KU0|GOY+6MY3RPMVSJGq5lhpJwUfBy+pOLRaGxmV9Wtoi1C9GewafFpkzHR7Zsqj7uL3Siwh6tkY2t8Gh5F2GIPvfdJ34xmrVAYiKba5+S12uNu+CJsHyxCkZj9i1AjRKtv1aqCQq8w7cV9Py3Um1TzSWyjMyLczv3O76YKUI1HE/hC+k54zUex6r1Smr38Sy3DawtXxnogRDj8tnwnztpmdIkS+bc8dYDeEj4kcKPGkj8qw8xEwVfVfghj0/P5uwCw0UeonmW3GZs/3SnFFdTeffONNceNsGtFw/ow74zV4v58lloJk3GoZTSzyCYN/ECPcw3a2gbh5YTnuWVJRZTrA==|00001000000506202789||
```

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

```
GOY+6MY3RPMVSJGq5lhpJwUfBy+pOLRaGxmV9Wtoi1C9GewafFpkzHR7Zsqj7uL3Siwh6tkY2t8Gh5F2GIPvfdJ34xmrVAYiKba5+S12uNu+CJsHyxCkZj9i1AjRKtv1aqCQq8w7cV9Py3Um1TzSWyjMyLczv3O76YKUI1HE/hC+k54zUex6r1Smr38Sy3DawtXxnogRDj8tnwnztpmdIkS+bc8dYDeEj4kcKPGkj8qw8xEwVfVfghj0/P5uwCw0UeonmW3GZs/3SnFFdTeffONNceNsGtFw/ow74zV4v58lloJk3GoZTSzyCYN/ECPcw3a2gbh5YTnuWVJRZTrA==
```

SELLO DIGITAL DEL SAT

```
B+F86BNLFNFN1I/Sr7O/q2tOP50XykMpBAt6OBxqhb2JLrkI/kwSmoxO+tySb5nPSBe+Rz0O7pVI3ieBKsbLEBVxML5B3JQQBuVkrufYqsg68+b01IJZuWXVpkX5jVGabBJQ33w6cIWye/kZ+vrcfzVmddYGRxL+BXx4b7ulzERd21zhnxau43Ydr0QpZlxruZE2JAnwZWSBHuOLSx8IVUyht4gWXeAKyx7mqLFh+JFsuSWpeLDYFxOgH3Oyxnr2sS/ds02SU4FSieAZXxUqbR92PRX0pZjrKtJ9aCkhVc3irJZ5bZA+RE8G/mG3IncK5StItCKPlPcFRexoo+10w==
```



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 25 de Junio del 2024 07:53:35
 Fecha y hora de certificación: 25 de Junio del 2024 08:54:35
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1